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2.3 Konona Iste'molchiga Energiyani (Quwatni) ushbu shartnomaning 1-ilovasida ko'rsatilgan

'''o-'T.;tfr':j:'lj,li"",o"" rste,molchiga erkazib berilgan Energiya (euwat) miqdori Energivani (Quwatni)

hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo'yicha aniqlanadi (2-ilova)'

Hisobga olish p.iuorra.i, ,rruiingdet 
'ro*ona bilan Iste'molchilarning hisob-kitob qilishiga

mo,ljallangan Energiya uu quiuutnl r,irobga olishning .boshqa 
vositalari Korxonaning Energiya iste'molini

avtomatlashtirilgan hisobga orirrt uu nuiorut" qilish tizimi bilan mos kelishi, Iste'molchining hisobidan sotib

olinishi, davlat qiyoslovidan o'toiri uu o:-utlisiri, bundan keyin esa Korxona vakili tomonidan ro'yxatga olinishi

va tamg'alanishi kerak.
2.5 O.zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2008 yil 24 dekabrdag\ 271-sonli qarorining l-

ilovasidagiTabiiymonopoliyalarsub,ektlaritomonidanmaiburiyxizmatko.rsatilishikerakbo.lgan
Iste'molchilar uchun.bnerglya ta'minotining yillik minimal hajmi kVt s ni tashkil qiladi

III. HISOB-KITOBLAR TARTIBI
3.1 Etkazib berilgan Energiya va Quvvat uchun hisob-kitob davri bir oy'

3.2 Korxona uu rrt"'nlor?ii o:r,iriau' hisob-kitob qilish uchun aktiv va reaktiv energiya, shulingd-e-k

euvvatning hiqobga olinishi 
"t"-t 

tt iut,noqturining balans bo'yicha mansublik chegarasida amalga oshi'iladi (3-

ttouu, 
oru. Energiyani (euwarni) hisobga. _olish. 

pribori balans bo.yicha mansublik chegarasida

o.matilmaganda, elektr tarrno!.inini 
"negur-asiaan 

rrlso-ugi olish pribori o'matilgan jovigacha bo'lgan

uchastkadagi Energiyaning 
"""""f"gif. 

sar"nning hajmi Iste'molchi tilan birgalikda hisoblash yo'li bilan
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' 
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haqida tuzdilar: 
I. 

'HARTN.MANING 'REDMETI1.1 Ushbu shartnoma bilan Kofiona tutashtirilgan tarmoq orqali kte'molchiga. elektr energiyasi (keyingi

o.rintarda ,.Energiya,, o"t :oritiilail lueili' t"iirr, .":t''*ivatini, isteimolchi esa qabul qilingan Energiya haqini

to'lash majburiYatini oladi.
1'2UlanganquvvatiT5OkVAvaundankattabo.lganSanoatvaulargatenglashtirilganlste,molchilar

olingan Energiyadan tashqari, y*u tutuu .titgun har bir kvi yoki yagona elektr energiyasi tizimining yuklamali

,"",itia" q",iitftuvcni naqlqiy maksimal quv:vat (keyinchalik "Quwat") uchun haq to'laydi

II' ENERGIYA MIQDORI /.qq.qs kvt.s. ni tashkil
2.1 Energiya iste'molining yillik sharlnomaviy hajmi / 

'7 vit'r I

ko'rsatuvchi rahbari

2.2SHamomatuzilgankunidaetkazibberiladiganEnergiyaningamaldabo.lgantarifbo.yichaumumty

Y fO- so'mni. Quvvatning narx i-;.1;1;=1-so'mni (amalda bo'lgan tarif asosida),

qiladi..
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dalolatnoma tuzilgan holda (4-ilova) aniqlanadi va haq to'la.shda ushbu elektr tarmog'ining balans bo'yicha

mansubligiga qarab, Korxona va Iste'molchi hisobiga o'tkaziladi'

3.3 Korxona tste,motctri bilan tirjatit Oa rrlr oyda energiya va quvvatning haqiqiy sarfini aniqlash uchun

hisobga olish priborlari ko'rsatkichlarini yozib oladi 
-

3.4 Iste,molchi t"rgrrl i,ir"u-ht6b Jauriga u boshtanishidan oldin Energiya va Quvvatning shartnomaviy

frajri qiymatining kamida 5o foizi miqdorida oldindan to'lovni amalga oshirishi shart 
.

iste,molchi hisob_kitob a"*io1 rr"qiqiv iste'mol qilgan Energiya va Quwat uchun.sha(noma shartlaridan

kelib chiqqan holda trisot-t<itou qiiJi"u ioiri{.'rour-ni n-avbatda'i ov boshlangunga qadar amalga oshiradi'

Iste,mol qilingan ln..Ji'u 
-uu'Quuuut 

u.ttun Iste'molchining qarzdorligi, shartnomada belgilangan

.iqAo.iun f.o p irt"',iot qitingu'ntigi uchun jarima vl.Pe:ya.l:vjud bo'lsa'. oldindan to'lov.sifatida o'tkazilgan

."iri"gGi q..Oorlikni tugatiihga !o'naltiriiadi va oldindan to'tov sifatida hisobga olinmaydi'

3.5 Korxona rru,- ovni"# 1i--tunuiigu.ttu Iste'molchi bilan birgalikda hisobga olish priborlari

ko.rsatkichlarini yozib olish u'ifu-" Ui. vaqtda: hisoblagichlamins tartib raqamlarini hamda amalda iste'mol

qilingan elektr energiyasi to'g'risidagi ma't,rnoitami to'rsutgan hoida hisobotni rasmiylashtiradi (5-ilova)

Hisobot asosida f<orxona teiisttti hisob-kitobni amalga oshiradi (6-ilova) va lste'molchi hisob-fakturani

oladi.
Iste'molchida turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan b-ir nechta ob'ekt mavj ud bo'lgan taqdirda hisob-

kitoblar har bir ob'ekt bo'yicha k6'rsatilga; holda umumiy hisob-faktura yoziladi'

Hisob-kitob urorlou u-utgu orhiriigun to'toutu*i hisobga olganda Iste'molchining qarzdorligi aniqlansa,

Korxona xizmat ko'rsatuvchi U-i oiqufi tifouni amalga oshirishi uchun aksept bilan to'lov talabnomasi beradi'

i.6 Iste,molchi to"r""iA'." e"irgiv" (Quwat) iite'moli haqida hisobot taqdim. etilmasa yoki hisobga olish

priborlari ko.rsatkichlari y"rtb';il;#,'Koiona tomonidan hisob-kitoblar iste'molning sharlnomaviy miqdori

;;;;;, i.yi"lrr"iLt Iste,,nor"ii- rr'iran'birga aniqlangan haqiqiy iste'mol qilingan Energiva uchun qa14a hisob-

6r,iU qffl""'ft"iO., an,,utgu ost iiiUal. gun'da, fo'*ona xizmai'ko'rsatuvchi bankka belgilangan tafiibda to'lov

talabnomasi va hisob-fakturani taqdim etadi'

3.7 Aktiv uu .eut tiu i-n".giyu (Quuuut) uchun hisob-kitoblar o'zbekiston Respublikasi vazirlar

Mahkamasining 2004 yil 1 noyut.Ou'gi 5li-ionli qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasi. iste'molchilari va

"".rgiy" 
[ii."","'minlovchi tritfttii"tl o'rtasidagi o'zaro hisob-kiioblar tartibi to'g'risidagi Nizomga hamda

o,zbekiston Respublikasi uorivu'"uriirigi to,noni"dun tasdiqlangan Elektr energiya tariflariga muvofiq amalga

oshiriladi.
Iste'molchilarni tegishli tarif guruhiga mansubligi o'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi tomonidan

2000 yil l0 avgustda 955-son Oif"" J"ifut to"'y"atidan.o'ikazilgan Elektr va issiqlik energiyasi iste'molchilarining

tarif guruhlari io'g'risida nizomga muvofiq.belgilanadi ..
3.8 Tariflar o.zgarganid"a Iste'molchi etkazib berilayotgan Energiya va Quwat uchun yangi tarifkiritilgan

kundan boshlab yangi tarifbo'yicha haq to'lashi kerak'

Ta,riflar o.zgarganOu 
:Xooonu" byudjetdan mablag' oluvchini xabardor qilishi va tomonlar yangl

ta,riflar bo,yicha qo,shimcha telishuv tuzishlari lozim. Qo'shimcha kelishuv tegishli G'aznachilik bo'linmasida

J-utitguniu a,tibda ro.yxatdan o,tkazilgandan so.ng, yangi ta'riflar bo'yicha haq to'lanadi.

Bunda, Iste,molchi,uriiorrurn.Turiyatda toiov kinidan boshlab keyingi 12 oydan oshmagan muddatga

oldindan to'langan Energiya miqdoriga qo'shimcha haqto'lashdan ozod etiladi'

3.9 Energiya f 
quuuutl'it.-rt"i iooonu uu Iste'molchi o'rtasidagi hisob-kitoblar Iste'molchi tomonidan

Korxonaninghisobraqamigapulmablag.larinio.tkazishyo.libilanamalgaoshiriladi.
3.10 Agar Iste,mor.n Eilrlffii"g bir qismini. subiste'molchiga bir stavkali tarif bo'yicha etkazib bersa,

u Korxonaga ushbu subiste'mJlcttiiu'nring""n.rg"tika tizimining eng katta yuklamasida qatnashuvchi yuklamasi

qiymatiga famayirilgan Quwat miqdori uchun haq to'laydi'
3.11 Reaktiv ln.'.g,yu 

'1,1ouuut)ni 
o'rnini to'ldirish uchun chegirmalar (ustamalar) bitta hisobga olish

nuqtasi bo.yicha o.rtacha oytik i,iergiyuti iste'moli l5 m_ing. kVt.soatdan ortiq bo'lgan sanoat iste'molchilari va

ularga tenglashtirilgan iste'm;1;hilai, elektrlashtirilgan (elektr energiyasi bilan yuradigan) temir yo'l' shahar

trans"porti, 
"qistrtoq 

xlolaligi iste'molchilariga nisbatan amalga oshiriladi'

3.12 Korxona va Irt"'.orcrri rru, oida navbatdagi hisob-kitob davri boshlanishi holatiga o'zaro solishtiruv

dalolatnomasini tuzadi
3.13 Energiya (Quwat) iste'molini hisobga olish_va nazorat qilishning Avtomatlashtirilgan tizimiga

ulangan Iste,mo'lctritarga lnergiya (Qwvaq etkazib-berish oldindan to'langan haq doirasida amalga oshiriladi'

3.14 Iste,molchini"g o:VLi Uif-"" energiya ushbu sharlnomada talab etilgan hajmdan kam iste'mol qilinsa'

oldindan to.langan mablag,lar qaytarilmaydi va keyingi hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

, 3.15 Hisobga olish p.idoii tste'rnotctrining ayti bilan buzilgan (plombasi buzilgan, oynasi singan va shu

kabilar) hisobga oli"sh priboiini ishga tushirish sxemasi o'zgargan, hisobga olish- priboridan tashqari elektr qabul

qltgi.f,i'. utu,igun yoti En"tgfu ;o-;hqacha usulda. o'g.'irlangan hollarda, birgalikda ikki tomonlama dalolatnoma

rasmiylashtiriladi va shu asosda Kooona Iste'molchini elektr tarmog'idan uzib qo'yish huquqiga ega'
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Dalolatnoma asosida hisobga olish priborlari oxirgi marta o'zgartirilgan yoki ulami ulash sxemasi tekshirilgan

kundan boshlab butun o'tgan, ammo da'vo muddatidan ko'p bo'lmagan, davr uchun elektr qabul qilgichlaming

ulangan quwati va Iste'molchining 4-ilovada ko'rsatilgan ishlash soatlari bo'yicha Energiya sarfi qayta hisoblab

chiqilishi shart.
Korxona 3 ish kuni mobaynida Iste'molchiga to'lash uchun qo'shimcha to'lov xujjati yozib beradi,

shuningdek xizmat ko'rsatuvchi bankka to'lov xujjatlarini taqdim qiladi.

Iste,molchi qo'shimcha to'lov xujjati bo'yicha to'lovni 10 kun muddatda amalga oshirmasa, Korxona

ko'rsatilgan summani majburiy tartibda qonun asosida undirish choralarini ko'radi

Aisobga olish pribori ko'rsatkichini yozib olish ulash sxemasini tekshirish deb hisoblanmaydi.

IV, ENERGIYANI CHEKLASH VA ETKAZIB BERILISHINI TO'XTATISH TARTIBI
4.1 Iste'molchi tomonidan Konona bilan birgalikda, Energiyani cheklash va uzib qo'yish jadvallari

yagona elektr energetikasi tizimida Energiya va Quwat tanqisligi hollarida yagona elektr energetikasi tizimining

Laiqaror parallel ishlashini ta'minlash, avariyalar yuzaga kelishining oldini olish hamda iste'molchilaming

tartfosiz uzib qo'yilishini bartaraf etish uchun cheklash va uzib qo'yish jadvallari ishlab chiqiladi. 
_

UziU qo'yistr 3aavallari Iste'mochi tomonidan Korxona vakillaridan uzib qo'yish jadvallari joriy etilishi

to'g'risidagi bildirishnoma olingandan keyin darhol amalga kiritiladi.- 
Ushbu bildirishnoma Iste'molchi tomonidan bajarilmaganda, Korxona Iste'molchini ogohlantirgandan

keyin Energiya va Quvvat iste'molining belgilangan darajada kamayishini ta'minlovchi miqdorda Energiya

bo'yicha majburiy ravishda cheklaydi.' q.Z Lle1ir tarmog'i xo!aligi ob'ektlaridagi avariyalaming oldini olish va bartaraf etish yoki odamlatning

xavfsizligini ta'minlash ishlari bilan bog'liq kechiktirib bo'lmaydigan chora-tadbirlarni ko'rish zarur bo'lganda,

Iste'molcii bilan kelishmasdun uu uni ogohlantirmasdan, biroq uni darhol xabardor qilgan holda, Energiya

uzatishda uzib qo'yish yoki cheklashlarga ruxsat etiladi.
+.: euyidad hollarda Korxona Iste'molchiga Energiyaning etkazib berilishini to'xtatish va uzib qo'yish

oqibatlari uchun javob bemraslik huquqiga ega:' 
a) Energiya (Quwat) shaftnomaviy miqdordan ko'p sarflanganida yoki Energiya (Quvvat) iste'molining

belgilangan rejimi buzilganda;
b) elektr ta'minoti shartnomasini tuzmasdan Energiya iste'mol qilinganda;

vj .,O,zstandart" agentligi tomonidan qiyoslashdan o'tkazilgan Energiyani hisobga plish priborlari

bo'lmaganda;
g) Energiya (Quwat) uchun shartnomada belgilangan miqdorda va muddatda to'lov to'lanmaganda;

Ii fooonu iamoqlariga elektr qabul qilgichlar o'zboshimchalik bilan ulanganda yoki Quvvat

shafinomada belgilangan rniqdordan oshirib yuborilganda;

e) elektiqabul qilgiihlar hisobga olish pliborlaridan tashqari ulanganda yoki Energiyani hisobga olish

sxemasi buzilganda, snu ;umtadan hisobga olish priborlarining va o'lchash transformatorlarining plombalari

buzilganda:
j) Korxona vakili hisobga olish priborlarini ko'rishga qo'yilmaganda

4.4 Elektr manbaidan uzib qo;yilishi texnogen va avariya oqibatlariga olib keladigan, o'ta xavfli va

uzluksiz texnologik jarayonli (maxsui tartibda Energiya etkazib beriladigan korxonalar ro')xatiga kiritilganlar)

sanoat ko onalarida qaizdorlik paydo bo'lgan taqdirda haq to'lanmaganligi uchun Energiya etkazib berishni

cheklash, belgilangan tirtibda, elektr ta'minotining texnologik va avariya bronigacha, to'liq uzib qo'yish esa faqat

sud qaroriga ko'ra amalga oshiriladi.
4.5 Barcha yuqorida ko'rsatib o'tilgan vaziyatlarda

qa).ta ulash va Energiya etkazib berilishini tiklash ishlari
qoplanganidan keyin navbat bilan amalga oshiriladi.

yagona elektr energetika tizimi elektr tarmoqlariga
Iste'molchi tomonidan shu bilan bog'lik xarajatlar

V. TARAFLARNING HUQUQLARI VA MAJBURIYATLARI
5. I Iste'molchining huquqlari:
a) Korxona to.onidun shartnomaviy majburiyatlaming shafinomada belgilangan tafiibda va lozim

darajada bajarilishini talab qilish;
b) 

"Energiyani 
elekir tarmoqlarining bo'linish chegarasiga shartnomada ko'rsatilgan miqdorda etkazib

berishni talab qilish;
v) elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik

davlat standartlarida belgilangan darajada saqlashni talab qilish;
chegarasida Energiyaning sifat ko'rsatkichlarini

, g) Kononaning elektr tarmog'i xo'jaligi ob'ektlarini rejali

ta'minlashdagi mumkin bo'lgan uzilishlar to'g'risida uzib qo'yishgacha
ta'mirlanishi tufayli Energiya bilan
kamida 3 sutka oldin ogohlantirishni

talab qilish;
d) Energiyaning tegishli miqdori uchun oldindan to'lov amalga oshirilgan taqdirda Energiyaning

shartnomaviy miqdorini o'zgartirishni talab qilish;
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e) Oldindan haq to'langanligidan qat'iy nazar Energiyaning shartnomaviy hajmini kamaytirish tomoniga

o'zgartirishni talab qilish.
Bunday talatnomalar nazarda tutilayotgan o'zgartirishlardan (oriy oy tugashidan) 10 kundan kechikmay

berilishi lozim.
5.2 Iste'molchining majburiyatlari:
a) shartnomaviy mijbuiiyatlarini shartnomada belgilangan tartibda va lozim darajada bajarish;

bj telgusi trisoU-t<iiot oyi uchun Energiya (Quvvat) hajmiga shafinomada belgilangan muddatda haq

to'lash;
v) Eleklr qurilmalarini zarur texnik holatini va Iste'molchilaming elektr qurilmalarini ekspluatatsiya

qilishda Xavfsizlik iexnikasi qoidalariga rioya kilinishi hamda Fnergiyadan oqilona foydalanilishini ta'minlash;

g) 7-ilovaga muvofiq iompensalsiya qurilmalari ish rejimiga (reaktiv energiya va quwat iste'moli) rioya

qilish;
d) energetika rizimining eng katta yuklamali soatlarida talab etilgan Quwatdan oshmaslik

Iste'molchi Korxonanining talabiga ko'ra quyidagilarni hisobga olishi va xabar qilishi shart:

- iste,mol qilinayotgan Energiyaning (Quvvatning) sutkalik, oylik sarflari va haqiqiy miqdorini;

- yagona ilek6 enirgetika tizimining eng ko'p va eng kam yuklamali davrida reaktiv energiyaning

(quvvatning) har sutkali sarfil.' 
- yugonu elektr energetika tizimining eng katta luklamasining o'tish davrida Energiyaning (Quwatning)

har 30 daqiqadagi sarfi.
5.3 Korxona quyidagi huquqlarga ega:

a) shartnomada belgilangin tartibda va kerakli hajmda shartnoma majburiyatlari bajarilishini talab qilish;

bj hisoU-kitob davrining har qaysi kuniga o'zaro hisob-kitoblar solishtiruv dalolatnomasini tuzish

5.4 Korxonaning majburiYatlari:
a) shartnomaviy majburiyatlarini shartnomada belgilangan tartibda va lozim darajada bajarish;

bj Energiyani ihartnomada belgilangan hajmda elektr tarmoqlarining balans mansubligi chegarasigacha

uzluksiz etkazib berish;
v) Iste'molchilarga Energiyani etkazib berishning to'xtatib turilishi va buning sabablari to'g'risida

ma'lum qilish;
g) joriy etiladigan cheklashlar haqida, cheklashning hajmi va vaqtini ko'rsatgan holda, o'z vaqtida xabar

oilish:
d) Iste'molchilarning Energiya kerakli miqdorda etkazib berilmaganligi yoki elektr ta'minotidagi boshqa

buzilishlir haqida gi arizalarini olingan kundan boshlab o'n kundan kechiktirmasdan ko'rib chiqish, ulami bartaraf

etish va batafsiljavob yuborish;
e) Iste,molchining belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq 5 kun muddatda. oylik shartnomaviy

miqdorga o.zgartirishlai kiritish, Energiyaning oylik shartnomaviy miqdorini ko'paltirish (kamaltirish)'

imkoniiati boimagan taqdirda esa bu to'g'risida Iste'molchiga rad etishning sababini ko'rsatgan holda yozma

shaklda xabar qilish.

VI. TARAFLARNING JAVOBGARLIGI VA FORS-MAJOR
6.1 SHartnomani bajarmaganlik yoki lozim darajada bajarmaganlik oqibatida etkazilgan haqiqiy zarar

aybdor taraf tomonidan ikkinchi tarafga to'lanishi shart.

6.2 Energiyani etkazib berish muddatlari o'tkazib yuborilsa yoki Energiya shartnoma miqdorining 5

foizidan otiq miqdtrda etkazib berilmasa, Korxona har bir muddati o'tkazib yuborilgan kun uchun Iste'molchiga

bajarilmagan majluriyatlari summasining 0,1 foizi miqdorida penya to'laydi, lekin penyaning umumiy summasi

etkazib berilmagan Energiya narxining 50 foizidan oshmasligi kerak. Penya to'lanishi Korxonani shartnoma

shartlarini kerak'li hajmda 
'bajarishdan 

va etkazib berish muddatining uzaytirilishi yoki Energiyaning kerakli

hajmda etkazib berilmasligi natijasida etkazilgan zarami qoplashdan ozod etmaydi'

6.3 Etkazib berilgin Enirgiya uchun o'z vaqtida haq to'lamasa, Iste:molchi Korxonaga muddati o'tkazib

yuborilgan har bir kun uchrn to;lou summasining 0,1 foizi (Energiya maxsus tartibda .etkazib beriluvchi

tooonilu. uchun 0,2 foiz) miqdorida penya to'laydi. Bunda, penyaning umumiy summasi muddati o'tkazib

yuborilgan summaning 50 foizidan oshmasligi kerak.- -penya 
hisob_kitob davridan keyingi oyning tugaganidan keyin boshlab hisoblanadi.

6.4 Iste,,molchi hisobot davrida shartnomada ko'rsatilgan miqdorga nisbatan 5 foizdan ortiq Energiya

iste'mol qilganda, hisob-kitob davri uchun shartnomada ko'rsatilgandan oftiq iste'mol qilingan jami hajm uchun

belgilangan-taiifning 50 foizi miqdorida Konona foydasiga jarima to'laydi (6.5-bandda ko'rsatilgan holatlar

bundan mustasno).
6.5 Ushbu shartnomada belgilangan Energiyaning tegishli hajmi uchun oldindan to'lovni amalga oshirish

sharti bilan Iste'molchining taklifi bo'ticha hisob-kitob davri tugashidan 10 kun oldindan kechiktirmasdan

Energiyaning shartnomaviy hajmlarigi kiritilgan o'zgartirishlar shartnomada belgilangan hajmdan ko'p

iste'molga kirmaydi.
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6.6 Koxona:
a) Iste'molchi Energiya iste'molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, Energiya iste'moli yoki

Quwatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'ygan, Korxonasi tomonidan belgilangan Energiya

iste'molini cheklash jadvalini bajarmagan sutkalarda past sifatli Energiya etkazib berilganligi uchun;

b) zaxira manbaini avtomatik ulash, avtomatik qalta ulash va avtomatik davr{ezlikli o'chirishlaming
ishlash vaqtida Energiyani etkazib berishdagi tanaffuslar uchun Iste'molchi oldida moddiyjavobgar bo'lmaydi.

6.7 Iste'molchining yagona elektr energetika tizimining eng katta kuchlanishli soatlarida amaldagi
yuklamasi shartnomada nazarda tutilgan ko'rsatkichdan 5 foizdan ortiq bo'lgan taqdirda, hisob-kitob davrining
oxirida amaldagi yuklamaning oftiqcha butun qismi uchun qayta hisob-kitob qilinadi va belgilangan tarifning 50

foizi miqdorida qo'shimcha haq undiriladi.Qo'shimcha quwatga haq to'lanishi kelgusida har bir aniq vaziyat
uchun Korxonadan tegishli ruxsat olmasdan ushbu shartnomada talab etilganidan orliq Quvvatdan foydalanish

huquqini bermaydi.
6.8 Taraflar shaftnomani fors-major holatlari, ya'ni engib bo'lmaydigan kuch (favqulodda va mua)ryan

sharoitlarda oldini olib bo'lmaydigan vaziyatlar (zilzila, qurg'oqchilik, suv toshqini, yong'in, sel, do'I, jala va

boshqa tabiiy ofatlar) tufayli bajarmagan yoki lozim darajada bajamaganligini isbotlasa, javobgar bo'lmaydilar.

YII. YAKUNLOVCHI QOIDALAR
7.1 Mazkur shartnoma hamda ikki tomonning o'zaro yozma kelishuviga asosan mazkur shartnomaga

nomativ huquqiy-hujjatlar talablariga muvofiq kiritiladigan o'zgartirish va qo'shimchalar ikki nusxada tuzilib,
taraflar tomonidan imzolangan kundan boshlab kuchga kirgan hisoblanadi.(Bludjet tashkilotlari uchun

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2007 yil 28 fevraldagi 594-sonli qaroriga muvofiq, G'amachilik
bo'linmasida majburiy ro')xatga olingan kundan boshlab kuchga kiradi).

7.2 SHartnomaning barcha ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi.
7.3 SHaftnoma bir yil muddatga tuziladi Byudjetdan mablag' oluvchilar uchun 2016 yil 22 dekabrda

O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2850-son bilan ro'yxatga olingan "O'zbekiston Respublikasi
byudjet tizimi byudjetlarining g'azna ijrosi Qoidalari"ga asosan amal qilish muddati "31" dekabr 2022

yilgacha belgilanadi). SHartnomani amal qilish muddati tugagach, taraflardan biri uni bekor qilish yoki
o'zgartirish haqida ariza bermasa, u shafinomada nazarda tutilgan muddatga va shartlarda uza)'tirilgan
hisoblanadi. Bunday ariza sharlnoma amal qilish muddatining oxirgi oyi mobaynida taqdim qilinishi
lozim.sHarlnoma yangi muddatga uzayirilganida uning shartlari taraflar kelishuviga binoan o'zgaltirilishi
mumkin.

7.4 SHa*noma bajarilishini bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir tomonlama
o'zgartirishga faqat qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda yo'l qo'yiladi.

1 .5 Mazkur shartnoma bilan tartibga solinmagan masalalar O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik
kodeksi, "Elektr energetikasi to'g'risida"gi Qonuni, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan
2009 yil22 avgustdagi 245-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Elektr energiyasidan foydalanish qoidalari" va boshqa

qonun hujjatlari bilan tartibga solinadi.
7.6. Ushbu shartnoma bo'yicha nizolar kelib chiqqan taqdirda, taraflar, qoidaga ko'ra, ulami sudgacha hal

etish yuzasidan kelishilgan chora{adbirlar ko'radilar.Taraflar o'rtasida o'zaro hal qilinmagan nizolar
qonunchilikda o'matilgan tartibda sud tanibida hal qilinadi.



Pochta manzili: Boysun tuman Pasurxi maxallasi

Aktiv energiyasi uchu

Reaktiv energiyasi uchun:

Penya perebor uchu n: 226040007 00427 199093

Tarmoqqa qalta ulov uchun:20210000900427199122

Bank kodi (MFO): 0/ ?y"r
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MANZILI VA BANK REKVIZITLARI
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Stir: OKONX:

DBIBT (SOOGU):

MroBT (SOATO):

Bank nomi: Markaziy bankning Toshkent shahar Bosh boshqarmasi
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VIII, TARAFLARNING

<(Korxona>

Bovsun tuman Elektr ta'minoti korxonasi
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sh./h2

Faks:

Statistik kodla rl
XXTUT (OKONX):

DBIBT (SOOGU):
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Hudud ustasi:

loyihasi O.zbekiston Resp;blikasi Fuqarolik kodeksi, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-

huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuni va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2013 yil 1-noyabrdagi

Ns295-sonli qarori hamda boshqa normativ huquqiy-hujjatlar talablariga muvofiqligini aniqladim.SHu sababli

taraflar o'rtasida tuzilayotgan ushbu i O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchilik

nomalariga zid emasligini tasdiqlayman.
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Elektr ta'minoti bo'yicha
namunaviy shartnomaga

1-ilova

Etkazib berilayotgan Energiya (Quwat)ning miqdori

1. Tarif guruhi
2. Faoliyat turi
3. Iste'molchining elektr {urilmalarini ulangan quwati: kVA, (kV|
4. Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (loyiha bo'yicha):
5. Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha amaldagi toifasi:

v

Talab
etilgan

Quwat,.
kvt

Energiya
miqdori,

ming kVt.s

Jumladan tarif euruhlari bo'yicha

I 2 3 4 --+----r o 7

Yil, jami /99J8 (
l-chorak /9sst
YAnvar 66CC
Fevral 6CCf
Mart Kf66
II-chorak

Aprel
May all

Iyun
III-chorak

Iyul
Avgust
Sentyabr
IV-chorak .l*\
Oktyabr
Noyabr
Dekabr

(/

2-ustun Ikki stavkali iste'molchilar tomonidan to'ldiriladi.

(Iste'molchiD

qbo*
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Elektr ta'minoti bo'yicha
namunaviy shartnomaga

2-ilova

Energiyani hisobga olish priborlarini o'matish joylari va xarakteristikalari'

Iste'molchi,
subiste'mol-

chining hisobga
olish

priborlarini
o'rnatish j oylari.

Turi va
kuchlanisbri

(kV) ko'rsatgan
holda

Hisobga
olish

pribor-
larining

turi (aktiv,
reaktiv),
(nominal

tok)

Hisobga
olish pribor

larining
tartib

raqami

Hisobga
olish

pribor-
laridagi
klemma

qopqog'r-

tamg'a
raqami

O'lchov
transforma-
torladning
o'zgarish

koeffltsi-entlari

Hisob-
lash

koeff-ti

SHariro-
mani tuzish

vaqtida
hisobga

olish pribor-
larining

ko'rsatkich-
lari

Tarif

lkVt.s/so'm

l kVAr.s/so'm

Iste'mol-
chining
faoliyat

turining soxa
:o'yicha kodi

Tok
Kuchla

nish

s

1

E
.\

N

N(\

x-
f\t-

\
\

.,
\o

^\J

'J

>\
\
\

\o
X

Imzolar:
(lste'molchi>

Hudud ustasi:

Hududga biriktirilgan
lD.g
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Elektr ta'minoti bo'yicha
namunaviy shartnomaga

3-ilova

DALOLATNOMA
xizmat ko'rsatish chegaralari hamda tarmoqlar va elektr jihozlarining ekpluatatsiya holati uchun

javobgarlikni belgilash bo'yicha

v) nimstansiyalar, transformator nimstansiyalari

L Iste'molchining balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud:
a) havo liniyalari

b) kabel liniyalari

2. "lste'molchi" va "K
bo'yicha aniqlanadi:

balans mansubligi
/o ?-t

a) Quyi

b) Quyidagilarga Elektr
xizmat ko'rsatiladi

<lste'molchi> tomonidan xizmat o'rsatiladi
il ,vr"tma{

oti korxonasi (TET) tomonidan iste'molchi bilan shartnoma bo'yicha

4. Elektr qurilmalarining holati va ularga xizlnat ko'rsatish .uchun- .javqbgarlik - chegaralari
quyidagichabelgttaaar, tlpr z z" 4igof,'la qi/. a6nagkL;tl

Imzolar:

Rahbar:

er€@
ct dD?.€ ,

<lste'molchi>
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Elektr ta'minoti bo'Yicha
namunaviY shartnomaga

4-i1ova

DALOLATNOMA
energiya isroflarini aniqlash bo'yicha

Energiyani hisobga olish priborlari tarmoqlarning bo'linish chegarasida o'matilmagan bo'lsa,

energiya isiilari trisob-kitob yo'li bilan tarmoqlaming balans mansubligini hisobga olgan holda

aniolanadi, bu:

energiyaning har oydagi isroflari
kVAr.soat Yoki foimi

tashkil qiladi;
b) Iste'molchining kabel liniyalarida har oydagi isroflar:

Uzunligi
Kesimi
Rusumi
Kuchlanishi kV, kvt.soat yoki foimi tashkil qiladi;

v) Iste'molchining havo liniyalarida har oydagi isroflar:

Uzunligi
Kesimi
Rusumi
Kuchlanishi kV, kVt.soatni Yoki foizni tashkil qiladi;

a) kVA quwatli transformatorlarda aktiv

-kVt.soat 
yoki foizni, reaktiv energiyaning isroflari

Oylik yo'qotilish miqdori hisobot davridagi energiya iste'moli miqdorining

etadi.

Korxona bir kunda soat bir oyda 

- 

kun ishlaydi.

Smenalar bo'yicha yuklamalar nisbati foiz hisobida I . II 
' 
ilI

tn'

mm;

foizini tashkil

z*ov;$\
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Elektr ta'minoti bo'yicha
namunaviy shartnomaga

5-ilova
HISOBOT

oyi uchun elektr energiyasi (aktiv, reaktiv)
sarfl anishi haqida ma'lumot.

Elektr hisoblagich ko'rsatkichini yozib olish sanasi 20-;r. " ___:'

Imzolar:

Korxona vakili

Bosh energetik Hududga biriktirilgan mas'ul xodim:

Hisoblagich-
ning rusumi

(aktiv, reaktiv),
zavod raqami,

Inventar
raqami

Hisoblash koeffi tsienti
Elektr hisoblagich

ko'rsatkichlari
Elektr

hisoblagich
ko'rsatkich-
larining farqi

Sarf
kvt.s,

kVAr.s

Hisobga
olingan

maksimal
quwat,

KVt, KVAr

Tok
tansfor-
matorr-
nng
(TT)

Kuchla-nish
transfor-
matorl-

nlllg
(KT),.

Umumiy
koeffi-
sient

Boshlan-
g'ich Oxirgi

/.213 t6ot da e-z ;da.-

Jami

'e",s/nrdgwL\

\r*irttyr
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Elektr ta'minoti bo,yicha namunaviy shartnomaga
6-ilova

Iste'mol qilingan Energiya (Quwat) uchun hisob-kitob

zoJ&,t oy1 hisobi.
Iste'molchi;

SHarmomaning tartib raqami va tuzilgan sanasi
Manzil
To'lovchining h./r STIR
To'lovchining banki
Oluvchi:

bank kodi

Oluvchining ll/r STIR
Oluvchining banki bank kodi

(Imzo. F.I.SH)

ishlovchi muxandis

tus
/sr.-,1

":y/

O'lchov b

kvt.s kVAr. s)

kVt.s (kVAr. s)
Iste'molchining elektr uzatish liniyasidagi

Iste'molchining transformatorlari-dagi

Iste'molchining Jami Enersiya isrofi

Amaldagi jami iste'mol

Jarimalar (belgilanganidan ortiqcha,

- shu jumladan belgilanganidan ortiqchi

- shu jumladan belgilanganidan ortiqcha

Jami jarimalar bo'yicha to.lov uchun

+x Ustmalar (chegirmalar)

Jami to'lov uchun

SHu jumladan QQS
uchun oldindan to'lov

Japi to'lov nchun
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Elektr ta'minoti bo'yicha namunaviy shartnomaga 7-
ilova

Kompensatsiya qurilmalarining ishlash rejimi

(

Imzolar:

{o rr-
rVq rnE 4aa-

Boshliq o'

Bosh

Hiso

Hudud ustasi;

Elektr ta'minoti bo'yicha namunaviy shaftnomaga 8-
ilova

l.Komoensatsi beleilan
T/r Kompensatsiya qurilmalarining rurlarr Quwati Uladsh vaqti Jami

Ertalab Kechqurun
l

Ll.

t.2.

2.

3.

4.

Kondensatorlar, kVAr
1000 Vgacha
1000 Vdan luqori,

jumladan:
Avtomatik rostlash
bilan:
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori,
Dastaki rostlash bilan:
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori,

Sinxron dvigatellar -(SD), kvt

SDning .eaktiv quvvati, kVAr
(SDnjng o'rnatilgan quvvatini 30 foizi, kvt)

Jami (lb.+3b.) kVAr:
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori.

Energetika tizimining katta va kichik
y.uklama soatlarida reaktiv

energiyaning iqtisodiy qiymati

Energetika tizimining katta va
kichik yuklama soatlarida

r€aktiv Quwatning iqtisodiy

Energetika tizimining maksimal aktiv l.uklama soatlarida reaktiv quwat maksimumini qayd etishga ruxsat beriladi.

<lste'molchi>

-?-G -xunau,,

a/h?-A
dru44-

cfa€Hududga biriktirilgan

13 |.l |.lnn|.lnil



DALOLATNOMA

avariya va texnologik btonni aniqlash bo'yicha

Energetika tizimida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quvvat tanqisligi sodil bo'lganida Iste'molchi quyidagiiarni bajarishi

Jamir

Texnologik bronni cheklash bosqichlari:

kVt
kvt

lll oosqlcn 
-_-r 

v I
kvt

o'tganidan keyin sexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha uziladi

TIr -Auariyu bt-igu tualluqli sexlat va agregatlar
nomi'

Ishda qoldirilgan yuklama quwati
(kvo

Izoh

2.

3.

4.

kVt

* a) Barcha sexlar va agrega ar zudlik bilan uziladi. Uzilishi yaroqsiz mahsulot ishlab chiqarilishi, uskunaning buzilishi' portlash,

yong'in, ,at i luoish ua boshqa bLtiiz hodisalarga olib keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno'

b) texnologik bronga shuningdek avariya broniga taalluqli sexlar va agregatlar kiradi (2-bandga q )

I bosqich
ll bosqich

lV bosqich

kVt

* a) yuklama ostida uzilishi suv ta,minoti, aloqa vositalari ishining to'xtashig4 isitish tizimining muzlab qolishiga olib keluvchi

sexlar va agregatlar hamda qo'riqlash yorituvi qoladi

b) avariya broniga zaxira yong'inga qarshi nasoslar va boshqa yong'inga qa$hi agregatlar taalluqli emas (ushbu agregadar' kerak

bo'lishiga qarab, oldindankorxona bilan kelishilgan holda ro'lxatga kiritilishi mumkin)

Imzolar:

-/-€ Rahbar:

/)
da-a

T-exnol,cgik broniga raalluqli sexlar va agregatlar

tru-$:".)
€r$9<#

:i,;:rdj,rr.,1ir-. -
\{olsrr?a--2i

Hududga
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